

Faktúra č.: 201312 (Variabilný symbol)	Dodávateľ Ing. Martin Fazekáš Prevádzka Ulica Hrašovík 113 Mesto 044 42 Hrašovík Štát SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO 10701681 DIČ 1020653788 IČ DPH SK1020653788 Banka Všeobecná úverová banka, a.s. Pobočka Košice-centrum Číslo účtu 5046542/0200 SWIFT SUBASKBX IBAN SK66 0200 0000 0000 0504 6542 Okr. úrad Košice-okolie, č. živn. reg. 806-1805																																																								
Oberateľ Obec Dvorníky 044 02 Dvorníky IČO: DIČ:	Obec Dvorníky 044 02 Dvorníky																																																								
Objednávka č. Dodací list č. Dátum vyhotovenia 22.08.2013 Dátum splatnosti 05.09.2013 Dát. dod. tov./sl. 19.08.2013 Forma úhrady Prevodným príkazom Spôsob dopravy Konštantný symbol 0308 Dod. a plat. podm.																																																									
Fakturujem Vám za opravu a predĺženie linky miestneho rozhlasu, za dodávku DVD prehrávača a mikrofónu k rozhlasovej ústredni.																																																									
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">P.č.</th> <th style="width: 45%;">Názov a druh tovaru alebo služby</th> <th style="width: 5%;">Jedn.</th> <th style="width: 10%;">Cena za j. bez DPH</th> <th style="width: 5%;">DPH %</th> <th style="width: 10%;">Množstvo</th> <th style="width: 10%;">Spolu bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>Vodič AY6</td> <td>m</td> <td>0,37</td> <td>20</td> <td>160,00</td> <td>58,67</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Dynamický mikrofón DM 20</td> <td>ks</td> <td>10,83</td> <td>20</td> <td>1,00</td> <td>10,83</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Mikrosystém s DVD</td> <td>ks</td> <td>45,83</td> <td>20</td> <td>1,00</td> <td>45,83</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>Reproduktor TC 30 AH</td> <td>ks</td> <td>35,83</td> <td>20</td> <td>3,00</td> <td>107,50</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>Konzola stĺpová</td> <td>ks</td> <td>8,33</td> <td>20</td> <td>3,00</td> <td>25,00</td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>Dopravné</td> <td>km</td> <td>0,35</td> <td>20</td> <td>330,00</td> <td>115,50</td> </tr> <tr> <td>7</td> <td>Práca</td> <td></td> <td>150,00</td> <td>20</td> <td>1,00</td> <td>150,00</td> </tr> </tbody> </table>		P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH	1	Vodič AY6	m	0,37	20	160,00	58,67	2	Dynamický mikrofón DM 20	ks	10,83	20	1,00	10,83	3	Mikrosystém s DVD	ks	45,83	20	1,00	45,83	4	Reproduktor TC 30 AH	ks	35,83	20	3,00	107,50	5	Konzola stĺpová	ks	8,33	20	3,00	25,00	6	Dopravné	km	0,35	20	330,00	115,50	7	Práca		150,00	20	1,00	150,00
P.č.	Názov a druh tovaru alebo služby	Jedn.	Cena za j. bez DPH	DPH %	Množstvo	Spolu bez DPH																																																			
1	Vodič AY6	m	0,37	20	160,00	58,67																																																			
2	Dynamický mikrofón DM 20	ks	10,83	20	1,00	10,83																																																			
3	Mikrosystém s DVD	ks	45,83	20	1,00	45,83																																																			
4	Reproduktor TC 30 AH	ks	35,83	20	3,00	107,50																																																			
5	Konzola stĺpová	ks	8,33	20	3,00	25,00																																																			
6	Dopravné	km	0,35	20	330,00	115,50																																																			
7	Práca		150,00	20	1,00	150,00																																																			
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včelára </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> Dátum 26 AUG. 2013 </td> </tr> <tr> <td style="width: 50%;"> Podacie číslo: 271 </td> <td style="width: 50%;"> Číslo spisu: </td> </tr> <tr> <td> Prílohy/listy: </td> <td> Vybavuje: </td> </tr> </table>	OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včelára		Dátum 26 AUG. 2013		Podacie číslo: 271	Číslo spisu:	Prílohy/listy:	Vybavuje:	Základ pre DPH 20 % : 513,34 Základ pre DPH 10 % : Oslobodené od DPH: <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 70%;">Celková suma bez DPH</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">513,34</td> </tr> <tr> <td>DPH 20 %</td> <td style="text-align: right;">102,67</td> </tr> <tr> <td>DPH 10 %</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Centové vyrovnanie:</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Celková fakturovaná suma EUR</td> <td style="text-align: right;">616,01</td> </tr> </table>	Celková suma bez DPH	513,34	DPH 20 %	102,67	DPH 10 %		Centové vyrovnanie:	0,00	Celková fakturovaná suma EUR	616,01																																						
OBECNÝ ÚRAD 044 02 Dvorníky-Včelára																																																									
Dátum 26 AUG. 2013																																																									
Podacie číslo: 271	Číslo spisu:																																																								
Prílohy/listy:	Vybavuje:																																																								
Celková suma bez DPH	513,34																																																								
DPH 20 %	102,67																																																								
DPH 10 %																																																									
Centové vyrovnanie:	0,00																																																								
Celková fakturovaná suma EUR	616,01																																																								
Ing. MARTIN FAZEKAŠ <i>oprava elektrických zariadení</i> <i>sílna a slaboprádových rozvodov</i> 044 42 Hrašovík 113	Ing. Fazekáš																																																								
_____ Podpis a pečiatka	_____ Vystavil																																																								
Tel.: 0905306357	S preplatením súhlasím _____ podpis																																																								
Spracované v programe ALFA - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., tel. 041/707 10 11, www.kros.sk																																																									